
２０１６年７月 

各 位 

日本中国友好協会 大阪府連合会 

 会 長  渡辺 武 

日本中国友好協会 大阪府連合会 

第６２回大会のご案内 
日頃のご活躍に心から敬意を表します。 

平素より日中友好運動にご理解、御協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 

日本中国友好協会第 65 回大会は、２年連続の組織的前進の中で開催され、協会の

不再戦平和の活動と結びつけ、戦争法廃止の世論と運動を広げていくことが確認さ

れました。 

 

日中友好協会大阪府連合会は、友好交流や文化活動を通じて、国民の中に友好の

心情を広げ、両国民の相互理解を深める努力を続けて来ました。そして、平和と日

中不再戦を願い、平和憲法を守り、日本と中国の友好を促進させる運動をさらに強

めていく決意です。 

 

つきましては日本中国友好協会・大阪府連合会第６２回大会を、下記の通り開催

しますので、万障繰り合わせの上ぜひご出席下さいますようお願い申し上げます。 

 

 日本中国友好協会大阪府連合会第６２回大会 

７月３１日（日）１３：３０から  

大阪社会福祉指導センター研修室① 

 懇親会 １７：００～ 

中国料理・興隆園（06-4304-2088） 

(地下鉄谷町 6丁目・4番出口より南へ 1分) 

送付先：〒530-0012 大阪市北区芝田 2－3－19 

     東洋ビル本館 207 号室 

日本中国友好協会・大阪府連合会 

TEL：06-6372-8131 FAX：06-6372-8132  

Email：info@jcfaosaka.org 

 

 

 


